Протокол №2
заседания районного методического объединения учителей иностранного языка

Дата: 26.04.2021 г.
Место: МБОУ СШ №3
Присутствовали:
Давыденко Г.А., учитель иностранного языка МБОУ СШ №7,
                                                     Савичева И.Б.,учитель иностранного языка МБОУ СШ №3,
                                                    Старостина Г. А., учитель немецкого языка МБОУ СШ №2.

Ход заседания:
Во время заседания проверялись и оценивались работы дистанционного районного конкурса «Пасхальная неделя» на иностранном языке (номинации «Кроссворд» и «Видеоролик».)
Жюри:
Давыденко Г.А., учитель иностранного языка МБОУ СШ №7,
Савичева И.Б.,учитель иностранного языка МБОУ СШ №3,
Старостина Г. А., учитель немецкого языка МБОУ СШ №2.

Итоги задания «Кроссворд»
	№
	Название учреждения
	Педагог
	Язык
	Баллы
	Итог

	1
	МБОУ  СШ №2
	Полищук Нина Александровна
	англ
	12
	участник

	2
	МБОУ СШ №3
	Рахманкулова Нурсиля Рамазановна
Стоянова Мария Александровна
	англ
	14
	участник

	3
	СП СШ
№ 6
	Маркова Ирина Валентиновна
	нем
	15
	3 место

	4
	СП СШ
№ 6
	Боровикова Наталья Валерьевна
	англ
	17
	1 место

	5
	МБОУ СШ №7
	Малютина Ирина Владимировна
	англ
	16
	2 место

	6
	Шалакушская СШ
	Егорченко Ирина Геннадьевна
	англ
	15
	3 место

Итоги задания «Видеоролик»
	№
	Название учреждения
	Педагог
	Язык
	Баллы
	Итог

	1
	МБОУ  СШ №2
	Агамахмедова Видане Акимхановна
	англ
	10
	3 место

	2
	МБОУ СШ №3
	Рахманкулова Нурсиля Рамазановна
Стоянова Мария Александровна
	англ
	12
	2 место

	3
	СП СШ
№ 6
	Маркова Ирина Валентиновна
Братушева Галина Олеговна
	нем
	8
	участник

	4
	СП СШ
№ 6
	Боровикова Наталья Валерьевна
	англ
	9
	участник

	5
	МБОУ СШ №7
	Малютина Ирина Владимировна
	англ
	12
	2 место

	6
	Шалакушская СШ
	Егорченко Ирина Геннадьевна
	англ
	13
	1 место

Все файлы открылись, были просмотрены все выступления участников, подведены итоги.
Решение:
1. Признать работу конкурса удовлетворительной.

[bookmark: _GoBack]                                                         Секретарь заседания: _____________/Давыденко Г.А../